

KARTA PRODUKTU MUGGA Roll on 20%



NAZWA ARTYKUŁU

Mugga Roll on 20%, 50 ml
EAN: 5411649080509
CN: 38089190
NR zezw.: PL/2014/0177/MR

PRODUCENT / PODMIOT ODPOWIEDZIALNY / IMPORT

Podmiot odpowiedzialny:
Perrigo Supply Chain International DAC, The Sharp Building,
Hogan Place, Dublin 2, Ireland, tel.: +353 1709 4000
e-mail: UKLOcustomerservice@perrigo.com
tel.: +353 1709 4000

Producent:
Omega Pharma Manufacturing GmbH & Co. KG
Benzstr. 25 · 71083 Herrenberg, NIEMCY
e-mail: bchdeherrenberg.quality@perrigo.com

IMPORT:

Mugga Dystrybucja Zofia Bajorek
ul. Władysława Kołodzieja 12/3
33-100 Tarnów
tel: +48 602 655 558
e-mail: mugga@mugga.biz

MUGGA IMPORT GRZEGORZ BAJOREK
ul. Władysława Kołodzieja 12/3,
33-100 Tarnów
tel: +48 602 655 558
e-mail: mugga@mugga.biz

Opis i Identyfikacja artykułu

ZASTOSOWANIE: Preparat działa odstrasza­jąco na komary. Pojedyncza aplikacja chroni średnio przez 7 godzin od zasto sowania w klimacie umiarkowanym (Culex) oraz od 4 do 7 godzin w klimacie tropikalnym. Średnia ochrona 4 godziny przed komarami przenoszącymi żółtą gorączkę (Aedes) i 6 godzin ochrony przed komarami przenoszącymi malarię (Anopheles). Czynniki, takie jak temperatura i wilgotność powietrza oraz potliwość skóry, mogą mieć wpływ na skuteczność produktu.

SPOSÓB UŻYCIA: Równomiernie rozprowadzić za pomocą kulki (roll-on) niewielką ilość produktu (ok. 1 ml na 600 cm² skóry) na odsłonięte części ciała. Nie stosować bezpośrednio na twarz. Stosować 1-2 razy dziennie. Nie stosować u dzieci poniżej 13 roku życia.

OSTRZEŻENIA

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: Łatwopalna ciecz i pary. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. Chronić przed dziećmi. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić. Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas używania produktu. Stosować wyłącznie na zewnątrz albo w dobrze wentylowanym pomieszczeniu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza, należy pokazać pojemnik lub etykietę. Nie stosować na tworzywa sztuczne i powierzchnie lakierowane. Przechowywać pojemnik szczelnie zamknięty. Trzymaj produkt w suchym miejscu. Chronić przed światłem słonecznym. **PIERWSZA POMOC:** GENERALNA ZASADA - w razie wątpliwości lub jeśli objawy się utrzymują, zawsze należy wezwać lekarza. **W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU:** ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. Natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruc. Zawiera izoeugenol, linalol, octan linalilu. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.



NIEBEZPIECZEŃSTWO

Nr alarmowy: Warszawa, tel. 22 619 66 54 (całodobowo)

SKŁAD: Zawiera substancję czynną N,N-diethyl-m-toluamide DEET 20,7 g/100g CAS 134-62-3, Ethanol 33.64g/100g (CAS 64-17-5), Lavender oil, Triethanolamin, Geranium oil, Citronellal, Ethylene diaminetetraacetic acid, tetrasodium salt oraz frakcję olejków roślinnych.

KOD UFI:V7PP-C1QJ-R005-AW2D, Mat. Nr: 1000015096.

POSTĘPOWANIE Z ODPADAMI: Opakowania po produkcie nie są przeznaczone do recyklingu.

Opakowania należy usuwać zgodnie z lokalnymi zasadami usuwania odpadów.

Nie wyrzucaj produktu do środowiska.